УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОБАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

27.04.2023

 № 216

Об итогах конкурса

«Ученик года – 2023»

      В соответствии с планом работы Информационно-диагностического

центра Управления образования Краснобаковского округа и с целью

выявления и поддержки талантливых и творческих обучающихся

общеобразовательных организаций Краснобаковского округа, был проведен

конкурс «Ученик года – 2023».

В конкурсе приняли участие 9 обучающихся из 6 школ:

МАОУ«Средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Красные Баки»,

МАОУ«Средняя общеобразовательная школа №2 р.п. Красные Баки», МАОУ

Ветлужской средней общеобразовательной школы, МАОУ Ветлужской

основной школы, МАОУ Прудовской средней общеобразовательной школы

и МАОУ Шеманихинской средней общеобразовательной школы .

В заочном этапе Конкурса оценивалось портфолио участников. Очный

этап конкурса открыл интеллектуальный марафон «Своя игра», прошедший

на базе МАОУ ДО Центра детского творчества. Финал Конкурса прошел в

Ветлужской средней школе. Жюри оценили конкурс «Визитка»- творческую

самопрезентацию конкурсантов о своих успехах и заслугах и конкурс

«Дискуссия на предложенную тему».

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Кошеварову Полину, обучающуюся 11 класса МАОУ

Ветлужской средней общеобразовательной школы, дипломом Победителя

муниципального конкурса «Ученик года- 2023» и подарочным сертификатом.

2. Наградить Артемьеву Анастасию, обучающуюся 9 класса МАОУ

«Средняя общеобразовательная школа №2 р.п. Красные Баки» дипломом

Победителя в номинации «Спортсмен года» муниципального конкурса

«Ученик года- 2023» и подарочным сертификатом.

3. Наградить Бархатову Алину, обучающуюся 9 класса МАОУ

Шеманихинской средней общеобразовательной школы дипломом

Победителя в номинации «Отличница года» муниципального конкурса

«Ученик года- 2023» и подарочным сертификатом.

4. Наградить Вялову Софию, обучающуюся 8 класса МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа №2 р.п. Красные Баки» дипломом Победителя в

номинации «Творец года» муниципального конкурса «Ученик года- 2023» и

подарочным сертификатом.

5. Наградить Купоросову Анастасию, обучающуюся 9 класса МАОУ

«Средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Красные Баки» дипломом

Победителя в номинации «Эрудит года» муниципального конкурса «Ученик

года- 2023» и подарочным сертификатом.

6. Наградить Ногаеву Викторию, обучающуюся 9 класса Ветлужской

основной школы дипломом Победителя в номинации «Прорыв года»

муниципального конкурса «Ученик года- 2023» и подарочным сертификатом.

7. Наградить Пронину Веронику, обучающуюся 9 класса МАОУ

«Средняя общеобразовательная школа №2 р.п. Красные Баки» дипломом

Победителя в номинации «Интеллектуал года» муниципального конкурса

«Ученик года- 2023» и подарочным сертификатом.

8. Наградить Уткину Дарью, обучающуюся 10 класса МАОУ

«Средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Красные Баки» дипломом

Победителя в номинации «Лидер года» муниципального конкурса «Ученик

года- 2023» и подарочным сертификатом.

9. Наградить Шманалову Валерию, обучающуюся 9 класса МАОУ

Прудовской средней общеобразовательной школы дипломом Победителя в

номинации «Открытие года» муниципального конкурса «Ученик года- 2023»

и подарочным сертификатом.

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.